
  

      

Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024.

Allmänt om klubben:
Verksamhetsåret omfattar perioden 1 januari 2024 till och med 31 december 2024.

Styrelsen:

Styrelsen har under 2024 bestått av följande personer:

Stefan Hjort ordförande. 
Erik Dandanell vice ordförande och representant för BMW 02 Club.
Johan Nordkvist sekreterare.
Wolfgang Zielke kassör och representant för sektion I.
Peter Askenfors representant för sektion Stockholm.
Johnny Ståhl representant för sektion Syd.
Peter Norrman representant för sektion Motorsport.
Sebastian Curmark representant sektion West.

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 10 protokollförda möten.

Arvoden:
Styrelsearvode har ej utgått.

Revisorer:
Klubbens revisorer har varit Magnus Nilsson och Torgny Fälthammar. 

Valberedning:
Klubbens valberedning har bestått av Stephan Palmgren (sammankallande) och Torgny 
Fälthammar.

Medlemsantal:
Antalet aktiva medlemmar per den 31 december 2024 var 3414 stycken, vilket kan jämföras 
mot 3354 medlemmar per den 31 december 2023.

Ekonomi:
Årets bokslut visar en förlust på 91242 kronor mot en budgeterad förlust på 126542 kr. 
Styrelsen föreslår att förlusten balanseras och överförs i ny räkning.

Resultatdisposition:
Bilagda balans- och resultatrapporter utgör en integrerad del av denna verksamhetsberättelse.

Verksamhet:

BMWCS deltog på Elmia 2024, den 29 mars – 1 april.
Verksamhet som har skett i BMWCS och Svenska Saabklubben var deltagande i 
sommarträffen på Flygmuseum, i Linköping, den 7 september.
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Sektioner och underklubbar har genomfört följande verksamhet under året:

 Oldtimer:

◦ 18 maj 2024 Träff Sigridslunds café.
▪ Vi var några som samlades vid Shellmacken i Alby tidigt denna morgon, solen 

sken och till slut var vi väl i runda slängar ca 15 bilar om minnet inte sviker som i 
samlad tropp begav oss söderut, med sikte på Sigridslunds Café. Genom 
Sörmland på fina vägar åkte vi i lagom hastighet för att till slut svänga in på 
parkeringen. Det var ett trevligt café som ordföranden hittat, vi lät oss väl smaka 
av ett bra utbud av maträtter i den trevliga parken. Efter någon trevlig timmes 
umgänge och prat övergick det som ofta till en okulär besiktning av våra 
respektive bilar bl a en av få Z1 i landet, innan vi begav oss av hemåt.

◦ 22 -25 maj 2024 Klubbträffar i umeå, Luleå och Sundsvall.
▪ GB och GM genomförde andra delen av sin Norrlandsturné med flera trevliga 

möten med både befintliga som nya medlemmar på de tre lyckade träffarna. Då 
vi även dessa gånger valde att genomföra träffarna i samarbete med de lokala 
BMW återförsäljarna, kunde vi notera att det fungerade mycket bra. Nu hade vi 
även vädret på vår sida, vilket antagligen bidrog till att det blev fler besökare och 
medlemmar. Flera av återförsäljarna uttryckte stort intresse för en upprepning 
under 2025. GB/GM lyckades även glädjas åt få träffa överenskommelse med 
lokala medlemmar som är viktig att representera klubben vid olika evenemang i 
sitt område.

◦ 15 juni 2024 Gelleråsen,velodromloppet,Historisk Racing.
▪ Ett återkommande samarrangemang av 02- och Oldtimerklubben där besökarna 

kommer i företrädesvis äldre BMW bilar. Ett mycket uppskattat arrangemang med
många intressanta samtal med medlemmar och andra besökare i vår markerade 
parkeringsplats. 02-klubben bjöd på grillad korv till samtliga våra gäster.

◦ 11 -13 juli 2024 Glassic Motor Meet i Haparanda.
▪ Anders Hansson från Råneå deltog för andra året i rad med sin BMW 2002 som 

han ägt sedan ny. Tornedalsrallyt och utställningen för europeiska..bilar ställdes 
in på grund avregn. Detta hindrade dock inte Anders med sällskap att ställa ut 
bilen på lördagen som domineras av USA-bilar.

◦ 14 juli 2024 Kornettgården Ljungsbro.
▪ Johan Gustafsson med vänner som håller i detta arrangemang kunde glädjas åt 

ca 20 st bilar kunde ställas upp för att representera klubben och ännu fler 
medlemmar att umgås med. Det blev så lyckat att det bestämdes att genomföra 
arrangemanget även 2025. Tyvärr kunde ingen från styrelsen deltaga men ser 
fram emot nästa träff.

◦ 17 juli 2024 Tyskbils-tema på Hamnträffen hos Automobilsällskapet i Nyköping.
▪ Den inledande korvgrillning hos Alexander Kjellström samlade 9 medlemmar och 

blev som vanligt mycket uppskattat. Många fina och ovanliga BMW-bilar dök upp 
och glädjande nog fick både en Z3 tillsammans med Z8 i Alpina utförande bli 
representanter för BMW denna kväll med presentation på "podiet".
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◦ 20 - 27 iuli 2024 Motorveckan i Lycksele.
▪ Motorveckan i Lycksele som pågår i åtta dagar och omfattar det mesta for oss 

motornördar. Träffen inleds med Veteranmarknad och Klassikerträff. För andra 
året i följd deltog BMW CS Nord och BMW Oldtimerklubben tillsammans med 
BMW Car Club Norway Nordland' Ett samarbete som funnits mellan klubbarna 
sedan länge tillbaka och nu fått en nytändning. Robert Nisskog och Per 
Andersson fungerade som värdar för respektive klubb' Träffen hade samlat ett 
bra gäng från Norge även om majoriteten av bilarna kom från Sverige.

◦ 21juli 2024 Norberg.
▪ Csaba Bergström hade arrangerat denna träff på ett trevligt sätt med start på en 

ort för via härliga vägar som slingrade sig fram i Bergslagen till Norberg. Ca 20 st 
bilar varav några utmärkte sig genom att vara som nya fast de hade några tusen 
mil på mätarna. GM kunde representera styrelsen på denna träff.

◦ 27 juli 2024 Gnällbältesträffen/ Extra medlemsmöte i Odensbacken/Gafé Skogen.
▪ Till den 22:a Gnällbältesträffen samlades 25 bilar på kafé Skogen. De flesta av 

deltagarna samlades först i Odensbacken för att i sommarvackert väder glida 
genom det vackra närkingska landskapet till kaféet. Väl framkomna till Café 
Skogen så hölls ett Extra medlemsmöte för att slutgiltigt antaga de nya stadgarna
som presenterades och antogs på Arsmötet den 3 feb. Träffens popularitet 
bevisas bäst av att flera deltagare hade kört 20 mil eller mer enkel väg.

◦ 25 augusti 2024 Eskilstuna Veterandag.
▪ GM och GB representerade klubben. Vädret bjöd först på regn men klarnade upp

vart efter dagen fortskred. Vi antar att vädret bidrog till att det inte blev så många 
besökare på detta annars välfyllda evenemang. 8 intressanta och välputsade 
BMW drog till sig många intresserade besökare för trevliga samtal i det vackra 
vädret. 4 nya medlemmar hälsades välkomna i klubben.

◦ 31 augusti Oldtimerträff i Blidsberg.
▪ Kvarn är ett välsorterat glasscafé som tigger mitt i samhället med Ätran rinnandes

på baksidan av kaféet. Träffen samlade 20 bilar med allt från Neue Klasse BMW 
2000 till BMW 2002 Turbo Bengt Hillerström och Lars Källbom som 
ambassadörer i West bjöd in till en första aktivitet i Blidsberg mellan Falköping 
och Ulricehamn där Bast.

◦ 7 september Boden Motor Meet.
▪ Eftersom det var fortsatt brittsommar i Norrbotten tog Anders Hansson sin BMW 

2002 till ett allt mer omfattande bilevent i Boden som arrangerades for tredje året.
Träffen samlade totalt bortåt 1700 bilar.

◦ 7 september BMW CS Sommarträff i Linköping.
▪ Ett stort antal bilar från 60-, 70- och 80-talet fanns utställda på området, varav en 

silverfärgad BMW E9 3.0 CSL (1973) fick utmärkelsen People's Choice.
◦ 18 september Camp mid-adventure i Torpshammar.

▪ Jörgen Fahlström i Sundsvall samlade till en lyckad bilträff med 14 BMW bilar på 
plats.
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 Syd:

◦ Studiebesök, Bendt Bil, Halmstad. 2024-05-04. 
▪ Bendt Bil i Halmstad den 4/5 där vi guidades runt på anläggningen och fick bland 

annat inblick hur deras bilskrot fungerar. Besöket avslutades med mycket god 
fika och gott snack på Fika by Steph (Rydöbruk). Sydsektionen vill passa på att 
tacka Christer Eriksson med personal så mycket för denna uppskattade aktivitet! 
Christer Eriksson (ansvarig bildemontering) och Bengt-Erik Johansson, VD hälsar
oss välkomna och berättar lite allmänt om företaget innan det är dags att visas 
runt i vad man nog kan kalla allt-i-allo-anläggningen med försäljning, 
lackverkstad, bilåtervinning, skadeverkstad, meckverkstad och rekond.

▪ Ivöträffen + återförsäljarträff på Förenade Bil i Kristianstad. 2024-06-08.
 BMW klubb Syd på Ivö i kombination med återförsäljarträff på Förenade Bil i 

Kristianstad.
 Sydsektionen anordnade träff som började på IVÖ-gårdens vinodling för att 

sedan avslutas på Förenade Bil i Kristianstad med information om ny 
fordonsteknik, drivmedel m.m. Provkörningar blandades mSamling av 
anmälda medlemmar 25 stycken skedde vid färjeläget i Barum vid Ivösjön. 
Efter färjeöverfarten körde vi sedan i någorlunda samlad trupp till Ivö kyrka 
där samtliga av våra fina bilar kunde parkeras och beskådas. Kyrkans helgon 
heter Sankta Ursula och kyrkan byggdes på medeltiden var en av de första 
som byggdes av tegel. Material till tegel som lera, bränd kalk och grus fanns 
det gott om i omgivningen. Teglet brändes på sluttningen mot sjön 
söderkyrkan och det finns fortfarande rester från tegeltillverkningen, med fika, 
gemenskap, inköp av reservdelar och andra tillbehör.

▪ 4 träffar 2024 på Tykarpsgrottans Bil och MC-café. En gång i maj, juni, juli och 
augusti.
 Sedan sommaren 2022 anordnar sydsektionen träff en gång i månaden under

maj, juni, juli och augusti vid Tykarpsgrottans Bil och MC-café utanför 
Hässleholm. Tykarpsgrottans grillkvällar är mycket populära och har 
arrangerats de senaste 10-åren från maj till september. Omgivningen är 
fantastisk och bilintresserade från stora delar av Skåne samlas för att träffa 
likasinnade, äta och umgås. Under sommaren 2024 ordnades 4 träffar. När vi 
var där i juli bjöd vi 15 första medlemmarna på hamburgare med tillbehör. 

▪ Tisdagsträffarna på Borgeby Slott. En gång i maj, juni, juli och augusti. 
 Tisdagsträffarna i Borgeby 28 maj, 25 juni, 30 juli och 27 augusti

Klubben deltog återigen på Tisdagsträffarna i Borgeby. Med bra väder och en 
massa folk var det som alltid väldigt trevligt. Vi träffade både medlemmar
och blivande medlemmar och andra bilintresserade. Uppskattar att vi varit ca 
70 bilar varje gång.

▪ Svensk sportvagnsmeeting. 2024-07-06 & 2024-07-07.
▪ Syd representerade BMW Club Schweden i klubbtältet och berättade om 

klubbens verksamhet. Sportvagnsmeeting arrangeras av MSCC som   år fyllde 
50 år. I två dagar bjuds det på historisk racing, klubbparkeringar och utställningar 
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i en folkfest för bilfrälsta. Vädret var nyckfullt och stundtals ganska blött och då 
var vi i tältet extra populära.

▪ Sommarträffen. 2024-08-10.
 Denna sommar var det första gången som jag var med och arrangerade 

sommarträff på Ring Knutstorp. Det var första gången som jag körde i kortege
bland blänkande BMW bilar längs slingrande vägar! Härlig upplevelse! Vi var 
fyra bilar som mötte upp på Förenade bil Kristianstad, denna soliga 
augustilördag för att crusa på små vägar till Höör, där ytterligare fem fordon 
mötte upp. Det blev ett härligt gäng på drygt tjugo personer som möttes för att
utbyta erfarenheter och ta en gofika på Café Old fashion. När vi kom till fram 
till vårt mål som var Ring Knutstorp pågick tävlingar i BMW Cup 7 och 8 och 
Alfa-Romeo klubben fanns med som arrangörer för denna Trackday. Det blev 
många förstagången upplevelser denna soliga och händelserika dag som 
berörde många sinnen, inte minst magen, då vi fick möjlighet att åka med i 
bilarna som senare skulle tävla. 

▪ Vallåkraträffen. 2024-08-17 & 2024-08-18.
 BMW Club Schweden var på plats på Vallåkraträffen i 2 dagar. Vädret hade till

slut stabiliserat sig, vilket märktes på antalet besökare. Medlemmar som icke 
medlemmar var varmt välkomna att ställa ut med oss. Nya medlemmar kunde
ta del av vårt erbjudande: 12 månaders medlemskap till priset av 200kr. 
Under denna helg fick vi runt 20 nya medlemmar. 

 West:

◦ 25 februari - Årsmöte Westsektionen.
▪ Mötet hölls hos Bilia BMW i Trollhättan. De bjöd på wraps till lunch för alla 

deltagare.
◦ 18 april – Provkörning- och reservdelsträff i Mölndal.

▪ En stor mängd medlemmar deltog under denna eftermiddag hos Bilia BMW på 
Göteborgsvägen i Mölndal. Flertalet bilar av olika drivlinor och modeller fanns att 
provköra. I vanlig ordning fick medlemmar 20% rabatt på reservdelar, lifestyle-
kollektion etc. Bilia bjöd även på korvgrillning.

◦ 1 maj - Lygnern runt.
▪ Som traditionen lyder har Westsektionen anordnat denna körning för klubbens 

medlemmar sedan 2007. Vi körde en trevlig slinga runt Lygnern-sjön med 
avslutande mål hos Lerbergs lunch och gårdskafé för fika.

◦ 4 maj - Välkommen till Bendt Bil & Bendt Bilåtervinning.
▪ Visning av hela deras anläggning inklusive bilåtervinningen i Halmstad under ca. 

två timmar av klubbmedlem och Bendt Bil-anställde Christer Eriksson. 
Avslutningsvis kördes en trevlig slinga från Bendt Bil till ”Fika by Steph” i Rydö för
en fika.

◦ 22 maj - Tjolöholm Classic Motor.
▪ Flertalet medlemmar medverkade och bidrog till en fantastiskt fin monter att visa 

upp under strålande solsken. Detta år var den sista Tjolöholm Classic Motor i 
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klassisk bemärkelse eftersom denna träff flyttar till Lindholmen i Göteborg. Från 
och med 2025 heter den numera Gothenburg Classic Car Weekend.

◦ 1 juni – Motorfestivalen i Trollhättan.
▪ Sektionen besökte Trollhättans Motorfestival som hölls för första gången intill den

gamla Saab-fabriken. Det kändes bra att få visa upp BMW-bilar på en annars 
Saab-dominerad mark. Under dagen fanns även möjlighet att provköra sin bil på 
Saabs gamla testbana. Cirka 10 medlemmar med tillhörande bilar tillbringade 
dagen i Trollhättan och tillsammans fick vi en heldag i solen.

◦ 6 juni – Nationaldagskörning.
▪ En körning som tog oss genom fina slingriga landsvägar omkring Skara-slätten 

för att till sist nå slutmålet Bjertorp slott för lunch och quiz.
◦ 29 juni - Norgeträff med BMWCCN (BMW Dagene).

▪ Vi tog oss upp till Norge i karavan från Circle K Spekeröd för att besöka 
BMWCCN’s sommarträff på Rudskogen. Detta under gassande sol med 
bankörning och utställning. Många fantastiska bilar att skåda fanns i grannlandet 
och gav en mycket trevlig dagsvistelse. Bankörningen var möjlig att ordna på 
plats genom norska BMW-klubben.

◦ 18 juli - Glassträff i Järnbrott, Göteborg.
▪ Omkring 40 medlemsbilar och strålande sol samlades utanför Triumf Glass, 

Järnbrott. BMW-bilar, glass och fantastiskt umgänge gav oss en minnesvärd 
sommarkväll.

◦ 24 augusti – Instö Kök & Bar.
▪ Med en kortare körning på västkusten från Vikingagrillen i Kungälv tog vi oss 

uppåt mot Instö Kök & Bar som ligger i Lycke. Omkring 20 medlemmar deltog 
under denna dag för en trevlig vistelse med god mat.

◦ 17 oktober – Provkörning- och reservdelsträff i Mölndal.
▪ Likt träffen på våren dök även här flertalet medlemmar upp under denna 

eftermiddag hos Bilia BMW på Göteborgsvägen i Mölndal. Flertalet bilar av olika 
drivlinor och modeller fanns att provköra, men denna gång var alla elbilar. I vanlig
ordning fick medlemmar 20% rabatt på reservdelar, lifestyle-kollektion etc. Bilia 
bjöd även på korvgrillning.

◦ 12 december – Julbord.
▪ Årets julbord blev på Skårs Gård i Fjärås. Julbordet innehöll också lotteri som vi 

alltid har haft på julfikat med många fina vinster från BMW. Maten var tillagad på 
plats av Skårs Gård och den var enastående god. Detta var sektionens andra 
julbord och för året sista aktiviteten.

 Stockholm:

◦ BMW Spring Break och Münchenresan 2024.
▪ Det tredje årets 2-dagarsvistelse, denna gång på Gysinge Herrgård drog 110 

medlemmar, det blev fullbokat på en månad med väntelista. 3/4 av besökarna 
hade kört längre än 15 mil för att komma till träffen och 1/3 kom på sin första träff 
samt 85 % var där med sin partner.
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Sektionens Münchenresa i september lockade 38 medlemmar och det blev 
fullbokat på 36h. Hälften hade inte varit i München innan. Glädje och 
tacksamheten hos deltagarna var hög.

◦ Året 2024 bjöd även på nio Brostugeträffar varav varje träff hade sitt eget tema, 
utställning på Dala Sportbilsfestival och Stockholm Car Meet. 

◦ I augusti hade vi och M-Bilar tagit ett nytt grepp och plockat fram klassikern M-
MEET. En formidabel succé med 105 besökande BMWs. 

◦ Vi fick även till en välbesökt BMW-träff hos Bavaria Uppsala med utställning hos 
AHK Ulva Kvarn efteråt. Nytillskottet VW-träff(Välsmakande Wienerschnitzel) drog 
12 medlemmar vid vårtillfället och 24 medlemmar vid hösttillfället. 

◦ Höstavslutningen på Taxinge Slott drog 33 medlemsbilar, vi missade räkna antalet 
personer. Till Hjulbordet kom det 44 medlemmar.

◦ Fredagsbladet.
▪ Vi har ett mycket uppskattat, redaktionellt nyhetsbrev som har kommit ut två 

gånger i månaden under året. Läsfrekvensen ligger på cirka 70% vilket innebär 
ungefär 1 000 medlemmar. Sedan i höstas delar vi det med Sydsektionen och 
sedan nyår även med Nord.

◦ Nykomlingansvarig.

▪ För att identifiera de nya när de kommer på en av våra träffar, samt att de ska 
känna att de är viktigast på träffen så har vi skapat en liten välkomstpåse. Vi har 
en eller två personer iklädda reflexväst dit de som är nya välkomnas att vända sig
till för att ställa frågor och bli introducerade av, i träffinbjudan skriver vi om 
nykomlingsansvarig. Detta har varit en stor succé. Det har visat att 10 – 25 % av 
besökarna på sommarens Brostugeträffar var nya. På Hjulbordet var det 7 utav 
44 besökare som var nya.

 02-Club:

◦ 141 betalande medlemmar 2024 (139 år 2023).
◦ Träffar/möten:

▪ 4/2 Årsmöte/Styrelsemöte BMW 02 Club, Kågeröd.
▪ 2/6 Traktorflyg, Simmelsberga Gård.
▪ 15/6 Velodromloppet, Gelleråsen Karlskoga.
▪ 6/7 Sportvagnsmeeting, Knutstorp.
▪ 7/9 Sommarträff med SAAB Klubben, Flygvapenmuseum Linköping.

 CSM:

◦ Arrangerade och representerade BMW Club Schweden på ELMIA under påsken 
2024.

◦ 2024 har vi genomfört 4 gemensamma banträffar med Tävling och Trackday- precis 
som förr. 4 tillfällen kör vi ihop med ALFA-klubbens bangäng – ytterligare ett BMW 
Cup tillfälle Banmöten 2024
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◦ Gelleråsen Karlskoga med ALFA CAR den 4 Maj. Deltävling 1-2 BMW Cup och 
gemensam Trackday.

◦ Rudskogen 15 juni med Alfaklubbens bangäng. Även Norska BMW och Alfagäng 
deltar.

◦ Deltävling 3-4 i BMW Cup samt Trackday.
◦ Ring Knutstorp SSM 5-7 juli, Deltävling 5-6 BMW Cup (tillsammans med ALFAs 

tävlingsserie.
◦ Ring Knutstorp Summer Meet: BMW CSM + ALFA CAR 10 augusti, Deltävling 7-8 

BMW Cup samt Trackday.
◦ Kinnekulle Ring 21 september, Deltävling 9-10 BMW Cup samt Trackday.
◦ 12 oktober BMW Cup deltävling 11-12 på Södra BFs DM. 
◦ Ring Knutstorp, traditionsenlig säsongsavslutning F10 Ängelholm 19 oktober.
◦ Övrigt.
◦ CL Elit – SBF Motorsportkonferens för funktionärer med SM status – Linköping, mars

månad. Krister Funder och Peter Norrman deltog Racingskola.se.
◦ Licenskurser på Ring Knutstorp och Sturup (2+1) mars, maj, samt oktober.
◦ Funktionärsutbildning B samt Tekniker B i mars.
◦ SBF Motorsportkonferens nov 2024. Peter Norrman deltog.

Klubbtidningen:

Vår klubbtidning Bayerisches Blatt, har utkommit med fyra nummer under året. 

Styrelsen tackar medlemmarna för gott samarbete under det gångna verksamhetsåret, 
och önskar klubben och dess medlemmar ett framgångsrikt 2025 som innebär 
ytterligare ett förväntansfullt BMW år.

Stockholm den februari 2025.

Styrelsen i BMW Club Schweden genom ordföranden Stefan Hjort.
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